中国疾病预防控制中心营养与健康所

中疾控营便函〔2015〕185号

营养与健康所关于召开食物强化
工作研讨会的通知

各省（自治区、直辖市）疾控中心、中国残疾人联合会、中

国营养学会、联合国儿童基金会、全球营养改善联盟、国际

面粉启动机构等相关单位：

为进一步推动中国食物强化工作，交流国内外强化食品

的先进经验，营养与健康所拟于 2015 年 12 月上旬在北京召

开食物强化工作研讨会。具体事宜通知如下：

一、会议内容

（一）报告中国微量营养元素营养状况；

（二）报告国内外食物强化工作经验；

（三）讨论中国食物强化推动工作。

二、会议时间

2015 年 12 月 9日，8日下午报到，10 日上午离会。

三、会议地点

北京国际饭店会议中心 2 层 8号会议厅（北京东城区建

国门内大街 9号，010-65126688）。

四、参会人员

各省（自治区、直辖市）疾控中心营养科所长各 1 人，

铁强化酱油试点地区工作人员各 1 人（由各省疾控中心负责

通知）；中国残疾人联合会、中国营养学会、联合国儿童基

金会、全球营养改善联盟、国际面粉启动机构等相关单位人

员；邀请国家卫生计生委、中国疾控中心、宁夏市政府领导

参会。

五、其他事项

（一）会议承担京外人员食宿费、京内人员餐费，交通

费自理。

（二）请各单位于 2015年 12 月 6 日前将会议回执（附

件 1）发至营养与健康所。

联 系 人： 李颖  孙静

联系电话：010-83132383，13401177820，13910815055

传    真：010-83132317

邮    箱: liying@cdc-ffo.cn

附件：1.会议回执

2. 交通图

          中国疾病预防控制中心营养与健康所

2015 年 11 月 30日

附件 1

食物强化工作研讨会会议回执

姓名 性别 民族 单位 职务/职称 手机

附件 2

交通图

交通方式：

1、自北京首都国际机场（3号航站楼）乘机场大巴（北

京站方向）至国际饭店站下车，前行 400 米即到北京国际饭

店。

2、自北京站，乘特 2 路北京站前街站上车，北京站口

东站下车，前行 300 米即到酒店。或乘出租车约 13 元。

3、自北京西站，乘地铁 9 号线至军事博物馆下车，换

乘地铁 1 号线建国门站（A 出口）下车，前行 700 米即到酒

店。或乘出租车约 60 分钟，费用 50 元左右。

4、自北京南站，乘地铁 4 号线至西单站下车，换乘地铁

1 号线建国门站（A 出口）下车，前行 700米即到酒店。或

乘出租车约 45分钟，费用 45 元左右。